

Reparatia la cabinet de radiografie (renghencabinet) la Spitalul Raional din or.Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 309 298,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы)	buc	5,0000	132,553 132,553	662,766 662,766
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	186,0000	24,192 22,942	4 499,693 4 267,193
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	50,0000	20,283 18,693	1 014,170 934,670
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - паркетных полов из дуба или бука)	m2	36,0000	48,674 45,884	1 752,256 1 651,816
		<i>Total</i>	Lei			7 928,885
		Total Demontari				7 928,885

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 516,445
		1.2. Lucrari de interioare				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	186,0000	5,799 2,549	1 078,633 474,133
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	186,0000	109,918 54,381	20 444,711 10 114,829
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	186,0000	31,649 16,994	5 886,788 3 160,884
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	272,0000	52,051 46,733	14 157,872 12 711,512
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	272,0000	5,799 2,549	1 577,355 693,355
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	272,0000	74,590 46,733	20 288,344 12 711,512

1	2	3	4	5	6	7
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2	86,0000	344,873 162,293	29 659,086 13 957,172
12	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)	m2	86,0000	215,239 39,766	18 510,512 3 419,873
13	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь))	m2	86,0000	410,319 118,108	35 287,455 10 157,314
14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Установка стальных или алюминиевых радиаторов, работающих на горячей воде)	m2	6,0000	3 307,698 72,225	19 846,185 433,347
		<i>Total</i>	Lei			166 736,941
		Total Lucrari de interioare Inclusiv salariu				166 736,941 67 833,931
		<i>Total</i>	Lei			174 665,826
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				174 665,826 75 350,376
		2. Lucrari de electricitate				
15	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm ² (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на	m	110,0000	2,974 2,974	327,135 327,135

1	2	3	4	5	6	7
		роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм ²)				
16	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari (Монтаж на стройплощадке коробов полностью закрытых щитов и крепление их на панели или металлический каркас: металлический короб, 12 контурный, монополярный)	buc	1,0000	633,787 179,287	633,787 179,287
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)	buc	6,0000	290,403 61,178	1 742,420 367,070
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST- simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc	1,0000	163,981 125,756	163,981 125,756
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см ²)	m	16,0000	8,497 8,497	135,952 135,952
20	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, VVG 3*2,5 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы ВВГ 3*2,5)	m	55,0000	28,106 7,647	1 545,807 420,601
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы,	m	58,0000	27,156 5,948	1 575,036 344,978

1	2	3	4	5	6	7
		защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²)				
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	12,0000	89,101 26,341	1 069,216 316,088
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,0000	60,032 22,942	240,128 91,768
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью	buc	7,0000	795,397 92,617	5 567,781 648,321

1	2	3	4	5	6	7
		укомплектованных)				
25	RpEJ05C	Incercari, verificari electrice la scurt circuit (Электроиспытания, контроль на короткое замыкание)	buc	1,0000	634,820 509,820	634,820 509,820
		<i>Total</i>	Lei			13 636,063
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				13 636,063 3 466,776

		Total	Lei	188 301,90
		Asigurari sociale si medicale	24 %	18 916,12
		Cheltuieli de transport	5 %	5 148,21
		Cheltuieli directe		212 366,23
		Cheltuieli de regie	14,5 %	30 793,11
		Total		243 159,34
		Beneficiu de deviz	6 %	14 589,56
		Total		257 748,90
		TVA	20 %	51 549,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		309 298,67 78 817,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia la cabinet de
radiografie (renghencabinet) la
Spitalul Raional din or.Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 309 298,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	59,5200	84,97	5 057,414
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	122,4000	84,97	10 400,328
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	119,0400	84,97	10 114,829
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	159,7880	84,97	13 577,187
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,2200	84,97	1 293,243
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,9000	84,97	1 096,113
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,8000	84,97	3 466,776
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,3400	84,97	13 879,000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,3200	84,97	5 975,090
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	164,2600	84,97	13 957,172
		Total manopera				78 817,15

Materiale:

1.	1111000100020*-0239	Intreupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	1,0000	36,00	36,000
2.	1111000100020*-3130	Intreupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	6,0000	227,00	1 362,000
3.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,0400	34,00	137,360
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,7150	5,00	68,575
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1320	87,00	11,484
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 737,2000	0,10	173,720
7.	2051142950700	Dibluri	buc	24,0000	0,10	2,400
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	142,6095	1,60	228,175
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	14,0000	0,20	2,800
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,9000	34,00	30,600
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,9555	8,00	39,644
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,7000	20,00	1 374,000
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	59,00	0,354
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	108,8000	62,00	6 745,600
15.	24302261000001	Fuga	kg	50,3788	30,00	1 511,364
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,3490	3,95	60,628
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,4225	6,50	152,246
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,9000	6,00	167,400
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	65,4707	1,20	78,565

20.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	203,1105	1,50	304,666
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,6000	12,50	2 557,500
22.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 647,3896	5,60	14 825,382
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,5800	4,50	74,610
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 328,0400	3,50	4 648,140
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	286,9328	5,00	1 434,664
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	89,4658	250,00	22 366,450
27.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	90,7515	125,00	11 343,938
28.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	217,1500	4,15	901,173
29.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	136,0000	5,00	680,000
30.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,3000	30,00	9,000
31.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	79,4292	4,75	377,289
32.	2710703520285	Profil de suport	m	190,1460	13,75	2 614,507
33.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	65,7140	18,33	1 204,538
34.	2722103107001*-325	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 3*2,5	m	60,6155	18,33	1 111,082
35.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	57,66	705,758
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,0000	2,50	40,000
37.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	6,0600	3 200,00	19 392,000
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 399,3017	0,30	419,791
39.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,0000	0,60	14,400
40.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	14,0000	0,90	12,600
41.	2875274400501*-24	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,1400	689,00	4 919,460
42.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0100	450,00	454,500
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,6438	18,00	191,588
44.	4100126202818	Apa	m3	3,5445	18,00	63,801
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,9000	5,00	114,500
Total materiale de construcții						102 964,26

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	58,5900	65,00	3 808,350
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9400	35,00	102,900
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8600	35,00	65,100
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1616	25,00	79,040
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,2240	25,00	180,600
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,4180	25,00	135,450
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	57,6600	25,00	1 441,500
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,3000	45,00	418,500
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6020	35,00	21,070
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,0850	35,00	142,975
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,5000	250,00	125,000
Total utilaje de construcții						6 520,49

Total	Lei	188 301,90
Asigurari sociale si medicale	24 %	18 916,12
Cheltuieli de transport	5 %	5 148,21
Cheltuieli directe		212 366,23

Cheltuieli de regie	14,5 %	30 793,11
Total		243 159,34
Beneficiu de deviz	6 %	14 589,56
Total		257 748,90
TVA	20 %	51 549,77
Total deviz:		309 298,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia la cabinet de radiografie
(renghencabinet) la Spitalul Raional din
or.Leova**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel (Снятие отопительных заслонок с горизонтальными или вертикальными трубопроводами из стальной трубы)	buc			132,553 132,553
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5600	84,97	132,55
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			24,192 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			20,283 18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - паркетных полов из дуба или бука)	m2			48,674 45,884
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	34,00	0,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		1.2. Lucrari de interioare				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,799 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			109,918 54,381
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75

1	2	3	4	5	6	7
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	65,00	20,48
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			31,649 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			52,051 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,799 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			74,590 46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,00	24,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2			344,873 162,293
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	125,00	131,91
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,75	4,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,75	30,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,50	1,77
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	3,95	0,35
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,60	2,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
12	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)	m2			215,239 39,766
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	84,97	39,77
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,60	172,39
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	3,95	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
13	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь))	m2			410,319 118,108
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	84,97	118,11
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	4,15	10,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	30,00	17,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,23
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	35,00	0,24
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Установка стальных или алюминиевых радиаторов, работающих на горячей воде)	m2			3 307,698 72,225
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	3 200,00	3 232,00
	2682117323463	Gamituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	87,00	1,91
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	59,00	0,06
		2. Lucrari de electricitate				
15	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm² (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм²)	m			2,974 2,974
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	84,97	2,97
16	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari (Монтаж на стройплощадке коробов полностью закрытых щитов и крепление их на панели или металлический каркас: металлический короб, 12 контурный, монополярный)	buc			633,787 179,287
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1100	84,97	179,29
	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0000	450,00	454,50
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)	buc			290,403 61,178
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	84,97	61,18
	1111000100020*-3130	Intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	1,0000	227,00	227,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,90	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вг, ST - шифр 0239)	buc			163,981 125,756
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	84,97	125,76
	1111000100020*-0239	Intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	1,0000	36,00	36,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,90	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			8,497

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраба глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)				8,497
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
20	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, VVG 3*2,5 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы ВВГ 3*2,5)	m			28,106 7,647
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2722103107001*-325	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 3*2,5	m	1,0300	18,33	20,20
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	8,00	0,26
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			27,156 5,948
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,33	20,77
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	8,00	0,44
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			89,101 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	57,66	58,81
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			60,032 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA	buc			795,397 92,617

1	2	3	4	5	6	7
		140-485 , полностью укомплектованных)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,62
	2875274400501*-24	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	689,00	702,78
25	RpEJ05C	Incerari, verificari electrice la scurt circuit (Электроиспытания, контроль на короткое замыкание)	buc			634,820
						509,820
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,0000	84,97	509,82
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,5000	250,00	125,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.